
 
H O T Ă R Â R E A 

NR.14 DIN 25 IUNIE 2012 
 
privind: stabilirea numărului şi alegerea comisiilor pentru diferite domenii de 
specialitate ale Consiliului Local al comunei Păuleşti,judeţul Vrancea,precum şi 
a membrilor acestora 
 
 

Consiliul local al comunei Păuleşti, judeţul Vrancea,intrunit in 
şedinţa ordinară la data de  iunie 2012 

 
- în temeiul prevederilor  art.39 alin. 1,art.48 alin.1  şi art  54 alin. 

1 din Legea 215/2001 a administraţiei publice locale modificată şi completată cu 
Legea nr 286/2006, 
 
 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

 Art.unic.-Pe  data prezentei se organizează un număr de trei comisii pe 
domenii de specialitate şi se aleg membrii acestora după cum urmează: 
 
 
           I.Comisia pentru programe de dezvoltare socio-economică,buget-
finanţe,administrarea domeniului public şi privat al 
comunei,agricultură,gospodărire comunală,protecţia mediului,servicii şi 
comerţ: 
 
 
1.BRATOSIN DOREL                  - din partea grupului Alianţei politice USL 
     2.BRATOSIN NECULAI              - din partea grupului Alianţei politice USL 
     3.CHERCIU FĂNICĂ                   - din partea grupului Alianţei politice USL 
     4.GÎRLEANU ANCA                    - din partea grupului Alianţei politice USL 
     5.HALICIU VASILE                     - din partea grupului Alianţei politice USL 
 
 

  

R O M Â N I A  

JUDEŢUL VRANCEA  

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI PĂULEŞTI 

 
 



 
 
 
   II.  Comisia pentru invăţămȃnt,sănătate,cultură,protecţie socială,activităţi 
sportive şi de agrement: 
 
                 1.ROINIŢĂ CLAUDICA  -din partea grupului Alianţei politice USL 
                 2.SĂCĂLUŞ COSTICĂ    -din partea grupului Alianţei politice USL 
                 3.SĂCĂLUŞ VASILE        -din partea grupului Alianţei politice USL 
 
 
III.Comisia pentru administraţie publică locală,juridică,apărarea ordinii şi liniştii  
publice,a drepturilor cetăţenilor: 
 
                 1.SOARE DĂNUŢ           -din partea grupului Alianţei politice USL 
                 2.TRANDAFIR VIOREL-din partea grupului Alianţei politice USL 
                 3.ŢUŢOIU IONICĂ         -din partea grupului Alianţei politice USL 
 
 
 
 
 

 
  
 
 
 

 
 
 
 

PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ, 
 
 

 
. 

 

Contrasemnează: 
SECRETARULc o m u n e i  P ă u l e ş t i  

 
HALICI ADRIANA 

 


